CHEQUE

TRANSFE

T-116292
T-113304
T-112656
T-061432
T-095644
T-125541
T-126338
T-127215
T-127901

CH-6879

CH-6880

CH-6881

CH-6882
T-030713
T-029858
T-029040
T-109883
T-110743
T-111482
T-112503
T-113118
T-083997
T-085285
T-086385
T-087449
T-088385

CH-6887

CH-6888

CH-6889

NOMBRE

PYMASA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

INSTITUTO MIA
ROGELIO INZUNZA URETA
JUAN CARLOS CASTRO BORJA

PYMASA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
PYMASA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

JOSE ZAZUETA ANGULO

ROGELIO INZUNZA URETA

ISMAEL CAMACHO BURGOS

JESUS ENRIQUE NUNEZ ROCHA

ROSA GUADALUPE GOMEZ GUEVARA
MIRIAM ANGELICA LEYVA GALINDO
EVODIO LEON COTA

LUIS EVERARDO MORALES FELIX
LEOPOLDO SERRANO ANAYA
SERVICIOS GRUPO AGUILA, S.A. DE C.V.

ANUNCIOS Y PROMOCIONALES DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.

DISENA Y PRODUCE, S.A. DE C.V.
MARIA CELIDA TAPIA LOPEZ
DEPORTIVA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V.
JUAN CARLOS CASTRO BORJA

JESUS MIGUEL CANO URIBE

COMITE MUNICIPAL DE FUTBOL DE CULIACAN, A.C.
ASOCIACION DEL ESTADO DE SINALOA DE TAE KWON DO, A.(

MARIA ESTHER FELIX IBARRA
MARIO ARROYO GONZALEZ

LIZBETH GEORGINA MEZA MEDINA(CANCELADO)

LIZBETH GEORGINA MEZA MEDINA
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.
COMISIONES DEL MES
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CANTIDAD
12,624.50
11,600.00
20,184.00
11,600.00
12,316.69
13,375.14
10,440.00
14,465.20

6,960.00
4,736.82
1,149.99
1,500.00
73,000.00
13,920.00
6,000.00
25,000.00
121,885.81
125,000.00
40,260.12
99,106.96
13,920.00
10,600.00
25,000.00
1,500.00
2,320.00
3,000.05
7,143.81
2,027.00
452.40

FECHA
01/07/2015
01/07/2015
02/07/2015
03/07/2015
03/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
06/07/2015
07/07/2015
07/07/2015
07/07/2015
07/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
08/07/2015
10/07/2015



EVENTO
PAGO DE FACTURA PARA COMPRA DE PINTURAS PARA REHABILITAR CANCHAS DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO
PAGO DE FACTURA POR RENTA DE MOBILIARIO, SONORIZACION Y SERVICIO DE LOGISTICA PARA EVENTO PADRE POWER
PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE PLAYERAS PARA LOS CURSOS DE VERANO
FABRICACION DE 4 PARES DE AROS DE BASQ. PARA UNIDAD DEP. DE BACHIGUALATO Y PRIM. 22 DE DIC.
PAGO DE FACTURA PARA COMPRA DE PINTURAS PARA REHABILITAR CANCHAS DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO
PAGO DE FACTURA PARA COMPRA DE PINTURAS PARA REHABILITAR CANCHAS DEPORTIVAS EN EL MUNICIPIO
UNIFORMES DE BEISBOL CON SERIGRAFIA PARA ESCUELA DEPORTIVA
PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE PLAYERAS PARA EL TALLER INTERACTIVO DE ESCOLTAS Y BANDAS DE GUERRA
CALCAMONIAS PARA TABLEROS DE BASQUETBOL
REPOSICION DEL FONDO FIJO DE LA ADMINISTRACION DE ESTE INSTITUTO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO
APOYO ECON. PARA QUE EL MENOR BRANDON EVERARDO LEYVA PUEDA ASISTIR AL TOR. NAC. DE LIGAS EN CD. DE CHI. JULIO
APOYO ECON. PARA MENOR EDGAR DANIEL LEYVA PUEDA ASISTIR AL TORNEO DE DIVISION PANALITOS A LA CD DE TIJUANA BAJA CALIFORNIA DEL 17 AL 25 DE JULIO
PAGO DE INCENTIVO MENSUAL PARA EL PERSONAL DE ESTE INSTITUTO POR LABORAR EN HORARIO FUERA DE SERVICIO POR EL MES DE JUNIO
PAGO DE FACTURAS POR GORRAS Y RECONOCIMIENTOS DEL DIA DEL PADRE POWER 2015
PAGO DE FACTURA DE COPAS METALICAS PARA PREMIACION DE EVENTO DEPORTIVO
COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA USO DE ESTE INSTITUTO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO POR EL MES DE JULIO
PAGO D VARIAS DE ARREGLOS FLORALES, DIFUSION Y SONIDO DEL EVENTO DIA DE LAS MADRES
ANTICIPO A FAC.DE PANTS Y CHAMARRAS PARA ENTRENADORES Y DEPORTISTAS DE LA OLIMPIADA 2015
PAGO DE FACT. POR COMPRA DE MATERIAL DEP. DEL MES DE MAYO PARA CLUBES DEPORTIVOS ENTRENADORES Y PUBLICO EN GENERAL
PAGO DE FACT. POR LA COMPRA DE MAT. DEP. QUE FUE DONADO A CLUB, ASOC., DEPORTISTAS, ENTR Y PUB. GENERAL
PAGO DE FACTURAS DE TRABAJOS DE HERRERIA EN EL FRACC. DE CAMPO BELLO
PAGO DE FACT. POR HONORARIOS POR ASESORIAS FISCAL Y CONTABLE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
APOYO ECON. PARA DIVERSAS LIGAS MUNICIPALES, QUE PARTICIPARAN EN LA COPA CHIVAS 2015
APOYO ECON. PARA ASISTIR A LA HABANA, CUBA A CURSO DE PREPARACION
PAGO DE FACTURA POR REPARACION DE LINEA TELEFONICA DE ESTE INSTITUTO
PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE MEDALLAS DE PREMIACION DE EVENTO DEPORTIVO
CHEQUE CANCELADO
APOYO ECONOMICO POR HABER ASISTIDO AL TORNEO DE BASQUETBOL POR LA SALUD QUE ORGANIZA EL TEC DE MONTERREY A LA CD. DE MONTERREY, NUEVO LEON
PAGO DE FACTURA DE TELEFONIA DE ESTE INSTITUTO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO



